
Uchwała nr 1/04-2024 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Prezydium Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 551), w związku z § 19 

ust. 4 Statutu Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z § 3 ust.3 Regulaminu 

organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego 

architektów – Izby Architektów z wyłączeniem zjazdów, Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady SLOIA RP, 

odwołuje się kol. Mikołaja Machulika z pełnionej funkcji z dniem 29 marca br. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 2/04-2022 Rady SLOIA RP z dnia 12 kwietnia 2022 roku w sprawie 

powierzenia obowiązków Wiceprzewodniczącego Rady SLOIA RP. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje od 1 kwietnia 2024 roku.  

 

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

              Anita Langer                                                                      Piotr Średniawa 

 

 

Otrzymują: 

1. Mikołaj Machulik; 

2. Krajowa Rada IA RP; 

3. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

4. aa 

 


